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Letér Rekomandimi
I/E nderuar,

Me kété letér rekomandimi konfirmoj qé "KOMTEL Project Engineering" nga Prishtina,
Republika e Kosovés. ka realizuar me sukses projektin “Avancimi i e-Portalit Shtetéror®, me
numér té prokurimit 12600-010-18-211 dhe kontraté Nr.50/10.

Me kété projekt Komtel Project Engineering ka kryer me shumé pérgjegjési:

e Dizajnin, zhvillimin, instalimin dhe integrimin e moduleve: Menaxhimi i kérkesave pér
Qendrén Kontaktuese, Menaxhimi i kérkesave pér pérkujdesje nga TI, Menaxhimi i
licencave softuerike, Testimi i kandidatéve, Regjistri i identifikimit, Komunikimi i sistemit
t¢ E-Portalit me Regjistrin e identifikimit.

e Furnizimin, instalimin dhe konfigurimin e pajisjes harduerike (server HP ProLiant
DL380 G6, hard disqe, memorie dhe aksesori pércjellése)

e Instalimin e VM-ware infrastrukturés dhe pérgatitjen e farmés testuese t€¢ E-Portalit né
platformén e virtualizuar.

Njohurité profesionale dhe pérvoja e "KOMTEL Project Engineering" ka qené faktor vendimtar
pér pérmbushjen e detyrave té projektit me njé cilési té larté dhe brenda afateve.

Nga pozicioni q¢ mbajé dhe qasja qé kisha né projekt, REKOMANDOI pa rezervé kompaniné
KOMTEL Project Engineering tek kompanité tjera pér projekte t€ ngjashme.

Duke ¢ falénderuar kompaniné dhe téré personelin e saj té angazhuar né kété projekt i déshiroj
puné t& mbaré dhe sukses edhe né t& ardhmen.
Pa hezitim mund té mé kontaktoni pér ¢do informaté shtesé.

Me respekt, ’ // SIS ‘\
Hekrem Sadiku, Ministria e Adminisgfatés Publike "\
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